
CITY	TOUR:	4	D.	SAVAITGALIS	PARYŽIUJE	(SKRYDIS	IŠ	VILNIAUS)

GARANTUOTA	NUO	2	ASMENŲ!

SVARBU!	EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	APMOKAMAS	KELIONĖS
METU!

PRIKLAUSOMAI	NUO	SKRYDŽIŲ	LAIKŲ	GALI	KEISTIS	PROGRAMOS	EILIŠKUMAS!

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	INDIVIDUALIAI,	TODĖL	DĖL	LĖKTUVO	BILIETŲ	IR	VIEŠBUČIO
KAMBARIŲ	PABRANGIMO,	ORGANIZATORIUS	GALI	ATMESTI	REZERVACIJĄ	ARBA	PASIŪLYTI

KELIAUTOJUI	PRIEMOKĄ.

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Vilnius	–	Paryžius	(~10:00-11:15).
•	Pervežimas	į	3*	viešbutį	(papildomas	mokestis,	perkant	ekskursijų	paketą	pervežimas	įskaičiuotas).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Apžvalginė	ekskursija	pėsčiomis	po	Paryžių	(papildomai	apmokami	metro	bilietai	~2	€/1	kelionės
bilietas).
•	Nakvynė	viešbutyje.

Po	Paryžių	judėsime	metro	(bilieto	kaina	~2	€	už	vieną	kelionę,	bilietai	apmokami	papildomai).

Ekskursijos	pėsčiomis	metu	susipažinsite	su	tokiais	objektais	kaip	Triumfo	arka,	Eliziejaus	laukai,	Didieji
ir	Mažieji	rūmai,	Aleksandro	lll	tiltas,	Les	Invalides	esplanada.	Nuo	Senos	upės	krantinės	grožėsitės
Eifelio	bokštu.	Pamatysite	Paryžiaus	„istorinę	ašį“:	Place	de	la	Concorde,	Tiuleri,	Luvrą,	Menų	ir	Naująjį
tiltą.	Ekskursiją	užbaigsime	Cité	saloje	–	Paryžiaus	lopšyje,	kurioje	yra	Paryžiaus	Dievo	Motinos	katedra
(Notre-Dame	de	Paris).

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	Paryžiaus	sielą	–	Monmartrą	ir	įžymias	aikštes	(papildomai	apmokami	metro
bilietai	~2	€/1	kelionės	bilietas).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Po	Paryžių	judėsime	metro	(bilieto	kaina	~2	€	už	vieną	kelionę,	bilietai	apmokami	papildomai).

Monmartras	vadinamas	„Paryžiaus	siela“.	Tai	ypatingos	atmosferos	ir	spalvingumo	kvartalas,	kur	susilieja
senoviniai	skverai,	krikščioniškos	šventovės	ir	bohemiški	restoranėliai.	Siauros	gatvelės	ir	statūs	laiptai
mena	garsius	menininkus,	rašytojus	ir	aktorius,	tokius	kaip	Tulūza-Lotrekas,	Gogenas,	Renuaras,
Modiljanis,	Pikasas,	Dalida	ir	kt.

Ekskursijos	tęsinys	drieksis	prospektais	ir	bulvarais,	apsuptais	XVII–XIX	a.	pastatų.	Aplankysime
Madlenos	aikštę	su	pagrindiniu	jos	akcentu	–	klasikinės	architektūros	šedevru,	Šv.	Marijos	Magdalietės
bažnyčia.	Toliau	–	didinga	Vandomo	aikštė	su	įspūdinga	kolona	ir	garsioji	Garnjė	opera,	kuri	per	savo
istoriją	keitė	pavadinimus	ir	išvaizdą,	tačiau	visuomet	buvo	Paryžiaus	kultūrinės	veiklos	centras.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursiją	su	gidu	po	Luvro	muziejų	–	nuo	80	€/asm.	+	įėjimo	bilietas	~17
€/asm.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Po	Paryžių	judėsime	metro	(bilieto	kaina	~2	€	už	vieną	kelionę,	bilietai	apmokami	papildomai).

Luvras	–	vienas	seniausių	muziejų	pasaulyje,	turintis	įspūdingą	istorinių,	meninių	ir	antikinių	vertybių
kolekciją	nuo	senovės	iki	XIX	a.



Dviejų	valandų	trukmės	apžvalginė	ekskursija	supažindins	Jus	su	trimis	garsiausiais	Luvro	šedevrais,
kurie	dažnai	vadinami	„Trimis	Luvro	damomis“:	paslaptingai	besišypsančia	Mona	Liza,	sparnuota
pergalės	deive	Nike	iš	Samotrakės	ir	grožio	deive	Venera	Milo.

Ekskursijos	metu	taip	pat	išgirsite	apie	Luvro	pastato	daugiau	nei	aštuonis	šimtmečius	trunkančią	istoriją:
nuo	viduramžių	tvirtovės,	pastatytos	karaliaus	Pilypo	Augusto	įsakymu,	iki	karališkosios	rezidencijos
šimtametės	karo	išvakarėse	ir	vėliau	–	pagrindinio	Prancūzijos	muziejaus	po	Prancūzijos	revoliucijos.

Ekskursija	baigsis	salėse,	kuriose	eksponuojami	garsiausi	prancūzų	ir	italų	dailininkų	darbai:	Delakrua,
Žeriko,	Davydo,	Enrė,	Gro.	Be	gido	dėmesio	neliks	ir	Italijos	renesanso	meistrai:	Mantanja,	da	Vinčį,
Ticijanas,	Veronezę	ir	Rafaelis.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti)	–	PRIKLAUSO	NUO	SKRYDŽIŲ
LAIKŲ!
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisvas	laikas	(priklauso	nuo	skrydžių	laikų).
•	Pervežimas	į	Paryžiaus	oro	uostą	(papildomas	mokestis,	perkant	ekskursijų	paketą	pervežimas
įskaičiuotas).
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Paryžius	–	Vilnius	(~16:10-19:45).
•	Atvykimas	į	Vilnių.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Vilnius	-	Paryžius	-	Vilnius	(Ryanair)
Rankinis	bagažas	(40x20x25	cm)
3	nakvynės	3*	viešbutyje	Paryžiaus	apylinkėse	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	289	€

Ekskursija	pėsčiomis	po	Paryžių ☑
Ekskursija	pėsčiomis	po	Paryžiaus	sielą	–	Monmartrą	ir	įžymias	aikštes ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Pervežimas:	oro	uostas	–	viešbutis	–	oro	uostas ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursiją	su	gidu	po	Luvro	muziejų	(papildomai	apmokamas	įėjimo	bilietas	~17	€/asm.)	-	nuo 80	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 150	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Fiksuota	vieta	lėktuve	(Vilnius	-	Paryžius) 14	€
Fiksuota	vieta	lėktuve	(Paryžius	-	Vilnius) 14	€
Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(Vilnius	-	Paryžius) 25	€
Rankinis	bagažas	(PRIORITY)	iki	10	kg	(Paryžius	-	Vilnius) 25	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(Vilnius	-	Paryžius) 35	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(Paryžius	-	Vilnius) 35	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(Vilnius	-	Paryžius) 50	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(Paryžius	-	Vilnius) 50	€



PASTABOS:

Visos	ekskursijos	vedamos	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

